

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 777 000,00 zł”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2014r., poz. 1232) Zamawiający informuje, iż wpłynęło zapytanie do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Niniejszym udzielam wyjaśnień.

PYTANIE NR 1

Czy ustalając wysokość oprocentowania z 25 dni poprzedzających miesiąc spłaty zobowiązania zakładamy że w przypadku dni w których nie było notowań (dni wolne) należy przyjąć wartość z dnia poprzedzającego dzień w którym nie była podawana wysokość stawki, czy też należy przyjąć wartość z 25 dni w których stawki WIBOR 3M były notowane na rynku międzybankowym?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1

Ustalając wysokość oprocentowania z 25 dni poprzedzających miesiąc spłaty zobowiązania zakładając, że w przypadku dni w których nie było notowań (dni wolne) należy przyjąć wartość z dnia poprzedzającego dzień, w którym nie była podawana wysokość stawki.